
Uchwała nr 6/2017 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu                                   

z dnia 14.09.2017r. 

w sprawie propozycji Dyrektora Szkoły 

wskazujących formy realizacji dwóch godzin obowiązkowych zajęć wychowania 

fizycznego 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.) i § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

9 sierpnia 2011 r. w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć 

wychowania fizycznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 175 poz. 1042) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Rodziców wyraża pozytywną/negatywną* opinię na temat propozycji Dyrektora Szkoły 

dotyczących form realizacji dwóch godzin obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego 

w szkole w roku szkolnym 2017/2018. Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            

                                                                                                      Renata Łuczak 

…………………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców) 

 

 

* Niepotrzebne skreślić. 


